

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE ANGRA DO HEROÍSMO

Rua Recreio dos Artistas, 35 | 9700-160 Angra do Heroísmo Tel.: 295 213 617 | Telemóvel: 910 539 797 / 968 517 964 E-mail: info@afah.pt

AVISO CONVOCATÓRIA

Ao abrigo do Artigo 24°., alínea c) dos Estatutos, convoco a Assembleia Geral da Associação de Futebol de Angra do Heroísmo, para uma reunião de **Assembleia Geral Ordinária** a realizar no dia **15 de junho de 2020**, **pelas 18H30**.

Devido à contingência atual, cumprindo com as recomendações das demais entidades, a sessão decorrerá por videoconferência, através da plataforma Zoom, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

Ponto Um – Apreciação e votação do Relatório de Atividades e Contas de 2019

Ponto Dois – Substituição/Nomeação de Vice-presidentes da Direção da AFAH

Ponto Três – Outros assuntos de interesse para a Associação

Não estando presentes à hora marcada, o número de sócios que corresponda à maioria dos votos da Assembleia Geral, esta funcionará e deliberará 30 minutos depois com a presença de qualquer número de Sócios, conforme estipulado no nº 1 do Artigo 30º dos Estatutos da AFAH.

Informações adicionais

Credencial:

- Os clubes devem enviar a credencial aos serviços administrativos da AFAH através do email info@afah.pt até final do dia 12 de junho 2020.
 - Na credencial terá de constar obrigatoriamente os seguintes dados (conforme modelo que se junta):
 - ✓ Nome completo
 - ✓ Nr Cartão Cidadão
 - ✓ Indicação de email para receção dos dados de acesso

Requisitos de acesso à cessão:

 Aparelho (computador ou telemóvel) com camara, para que se consiga identificar a pessoa presente na sessão.



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE ANGRA DO HEROÍSMO

Rua Recreio dos Artistas, 35 | 9700-160 Angra do Heroísmo Tel.: 295 213 617 | Telemóvel: 910 539 797 / 968 517 964 E-mail: <u>info@afah.pt</u>

- Aplicação Zoom instalada
- Acesso à internet

O Presidente da Assembleia Geral da Associação de Futebol de Angra do Heroísmo

Osório Meneses da Silva